4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Meteor 3 (CE)
(odbicie )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

282.28 m?
153.01 m?
153.11 m?

228 m?

864 m?

15.47 x 10.79 m
41°

9.06 m

23.97 x 19.79 m

Opis projektu

Jednorodzinny budynek mieszkalny, parterowy z uzytkowym poddaszem,
przeznaczony dla 4-osobowej rodziny. Jest to wersja budynku Meteor 2

wzbogacona o drugie stanowisko garazowe.
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Meteor 3 (CE)
(odbicie )

3.32 m?
16.14 m?
1.91 m?
13.68 m?
29.73 m?
9.01 m?
1.42 m?
5.54 m?
35.32 m?

15.80 m?
12.58 m?
16.37 m?
3.20 m?
9.17 m?
15.14 m?



